omni facio carni mee ut sub thar ap
dico meo marito. Sepe in carne sue
angl se fecit fortit. robari & Depaup
tatis palea da quasi gnu gmat elizabet
in signis. hoses ab aera fidat dist mmat mris
et signis. **A**ures surdis robari elaudis gsu
repar et coctis in celsu. **M**elas **leo** scda
In purificacoe semp post pti et more
altaru femiar in imes et nudis pe
dib; ad eccliaz venit et portans pum
in vlns pprijs cu agno et candela offe
rens eu sup altare. **I**n pdicane semp mt
paupulas mulieres se locabat ad se
pultura paup; pprijs mamb; vestes
fecit aliqndo roacea mlg e voluit ut
paup; daret. **R**oacea n pmsit hylau
in firmos tractans torgens velo tapit
sui volq; eoz salua spitu et soedes na
ru et pui ea mte; vocabat. **Q**uada
die reliquias distribuit et qnto plus
dedit tanto plus hnt. **I**n cena dm sp
paup; fecit mandatu colligens le
profos et pedes p manq; eoz lauit et
loca magis horrida ofasans pedib;
proluta in ancillis sepe de paup; tate
tractans. **D**essiens se in palaco coraz

ois vili panno dixi. Sic in ceda qu pro
 xpo meditabor & miseria sustinebo a
 magistro. **T**um ad aliqui ad s'mone uo
 cata et in pedita p' aduentu marchio
 misse missiuu sic ab eo de m obedia fuit
 redarguta qd uir reconciliata usq; ad
 carnilia; nudata cu ancill pedib; eius
 prostrata fuit satisfecit & obata oobet
 vna lacrima; gram hnt. **I**sta regis
 filia hoc deceptabilia mundi no elegit sese
 ipa forcior. **B**eseq; sublimior se sibi subegit
 x' **F**rom ieiunio carnis subalio uigit
Mortua itq; ma **l**comastigans. **B**ese
 cito suo ultra mare & uidua fra
 turpu de castro eiecta in doma pau
 pis sub castro in loco porcor; nocte illa
 sit arta in iocunditate maxima se
 recepit. **I**n matutinis horis uenit
 ad mores qui ibi eant; peent ut pro
 tribulacoe sua gras agent et te din
 laudam; cararent die sem allati sunt
 ei puuli in frigore magno ad quos
 in parna successione illud opidu pti
 nebat et cu nullq; audet ea; recipere
 hospicio spulla in pedissequis domu
 emuli sui in fuit & grauata multu;

ab hospite & vxore eius bñdixit penitib⁹
dicens homib⁹ regeraret s; nescio vnde
Que uetula ab ea sepe reuoluta ei ob
uians in loco stricto trufit eaz; i lutu
qđ omis veste eius erant pollute. **Q**ue
videns furrerit et uesses lauit. **Q**ua
da; die oculos diutissime fixos hñt ad
altare & aduata p ancilla; quid uidis;
Rñdit se mira dei secta uidisse. **Q**uen
expediebant reuelari **R**euisa domo fa
tigata et uisuz; dicte famile recepta
oculis defixis p fenestrā modo fleuit mō
uisit quia celuz; ap tū uidit & ihm in de
nante ad se dicente; **N**ecū eris et es et
ipa in hec vba prorupit **I**ta dñs tu vis
esse mecū et ego tecū; et nūquā ate uo
lo separari et cū; ihm uidebat tūc uisit
s; qñdo se sub traxit **&** **D**mirāda mulieris
h⁹ fortitudinē qñia in se uite uetis sic occi
dit hoīem et potes aeris uti in fortitu
dine **&** **D**ec iugnata stadio mete uerū
induit fem cingens gladio **I**n n uctā
Abito regis filie oīs oorgle mch foris ap
petit laudis et honoris **p** **F**ructuauit **oñ**
Dñm refugio fortit ad her dū rōi solato
uidua caret **&** **I**s nō reat **D**ñs celo funda